CÂMARA MUNICIPAL DE MIRANDELA
REUNIÃO ORDINÁRIA – ORDEM DO DIA

ORDEM A S S U N T O INTERESSADO

DATA 2022/05/05

QUINTA-FEIRA

01

02

03

04

05

06

07

08

09

01

02

01

02

03

ÓRGÃOS DA AUTARQUIA - Informação da Senhora Presidente.

IDEM – Atividade do Posto de Comando Operacional - COVID – 19.

IDEM – Conhecimento de Despachos:

DOMU – Serviço de Licenciamento de Obras Particulares.

DAG – Subunidade Orgânica Contratação Pública.

OA – Carta de Perigosidade de Incêndio Rural e Áreas Prioritárias de Prevenção e

Segurança (APPS).

IDEM – Proposta de Início de Procedimento de Elaboração de Regulamento Municipal de Gestão do

Arvoredo em Meio Urbano do Município de Mirandela.

IDEM – Proposta de Designação de Fiscal Único para o ano económico de 2022 – “Metropolitano

Ligeiro de Mirandela, SA”.

IDEM – Proposta de Horário de Funcionamento dos Estabelecimentos Comerciais.

DOMU – “PMUS 1 - Arranjo urbanístico da interceção das avenidas N.ª Sr.ª do Amparo e Sá

Carneiro, com as ruas D. Afonso Henriques e José Machado Vaz” - Decisão de contratar

e decisão de autorização da despesa.

DAG – Subunidade Orgânica Contabilidade e Tesouraria: Resumo Diário.

IDEM – Subunidade Orgânica Contabilidade e Tesouraria: Ordens de Pagamento.

IDEM – Subunidade Orgânica Contratação Pública – Requisições Externas de Despesa.

- Câmara Municipal

- Câmara Municipal

- Câmara Municipal

- Câmara Municipal

- Câmara Municipal

- Câmara Municipal

- Câmara Municipal

- Câmara Municipal

- Câmara Municipal

2022/05/02

A Presidente da Câmara Municipal;

_____________________

Júlia Rodrigues